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Barlaslar'ın FETÖ'cü yazarı yeniden sahnede

Aziz Yıldırım’a kumpasın başrolündeki isim Rauf Atilla Polat yeniden sahnede...

Reza Zarrab’ın ABD’deki davada tanık olmasıyla birlikte FETÖ’cü kalemler harekete geçti. Bunlardan birisi de Ergenekon,
Balyoz, Şike kumpaslarında önemli rol oynayan Rauf Atilla Polat’tı. Sosyal medyada Twitter hesabından Ergenekon, 15
Temmuz ve Zarrab konularını işleyen Polat’a ilk yanıt, "Sarı Lacivert Öfkeli Adam: Aziz Yıldırım" kitabının yazarı Aytunç
Erkin’den geldi. Sosyal medyada şu tartışma yaşandı:

Aytunç Erkin: "FETÖ’cüler 17-25 Aralık üzerinden Ergenekon vs. kumpaslarını aklamaya çalışıyor, tarih unutmaz sizi ve
katlettiklerinizi… FETÖ'nün firari sanığı, Aziz Yıldırım ve Ergenekon kumpasının hazırlayıcısı @RaufAtillaPolat Reza Zarrab'ı
görünce yine ortaya çıkmış. Nerede mi? Belçika'daki ininde ya da..."

Rauf Atilla Polat (RAP): "Eeee Aytunç sonra :)) Bak evlat, 2-3 paragraf yazıdan kumpas çıkmaz.. Gazeteci olarak'birşeyler
buldum,keşfettim,HERO kahraman olacağım' vs..gibi bir hayalin varsa benimle o iş olmaz dostum… Senin için keşke daha
fazla bir şeyler yapabilseydim ama yok napayım gardaşım... Cirmimiz bu... "

Rauf Atilla Polat’ın bu paylaşımının ardından Aytunç Erkin FETÖ’cü kalemin Şike kumpasından önce Cemil Barlas’ın sahibi
olduğu haberx adlı internet portlındaki şu yazılarını hatırlattı:

25 Ocak 2011…

04 Aralık Pazartesi 2017 20:32
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"Karargahın kozmik odasının Gölcük'te olması, aklıma Barnabas'ı da getirmedi değil ama mevzumuz o değil... Bence asıl
üzerine gidilmesi gereken mevzu Gölcük'teki kozmik odada Çetin Doğan'ın kimden emir aldığı belgesinin bulunması...
Var mı yok mu o da ayrı bir mesele... Ancak gerçek olan bir şey var ki oda Doğan'ın tek başına darbe kararı almadığı...
Kimler emir verdi? Damadının bu işte bir parmağı var mı? Evet, önemli bir diğer ayrıntıda bulunan belgelerin orjinal hard-
diskte olmaları... Ayrıca 99'da planın bütün safhalarını bitiren o 5 isim (yani medya patronu S.D, Ç.D, H.K ve o kulüp
başkanı) depremden önce karargahtan ayrılmışlardı..."

AZİZ BARON DİYE YAZMIŞTI

8 Temmuz 2011…

"Darbe toplantısı ile ilgili geçen yıl ki yazıya tekrar bakma gereği iktiza etti: (17 Ağustos 1999'un ardından
gerçekleştirilmesi düşünülen darbeyi planlayan ve o gece toplantıya katılan ekipteki Türk ve CIA- MOSSAD yetkilileri
2002 sonrası içinde çok şey biliyorlar… Toplantıya katılan ve size ilginç gelecek bir isim daha var. Yalnız bu şahsın ismini
şimdilik yazamayacağım. Çünkü kendisi çok zengin bir iş adamı olmasının yanı sıra şuan da büyük bir futbol kulübünün
de başkanlığını yapıyor. İsmini vermemiz halinde yaptığı görevde bizim yüzümüzden bazı problemler yaşayabilir. Bunu
istemeyiz… Ancak başkanlığının hemen ardından yazacağımızdan şüpheniz olmasın...) diyerek detaya girmemiş üst
perdeden olayın vahametini anlatmış, gerisini de yargıya bırakmıştık…

Kaderin garip bir hikmeti olsa gerek bu isimlerden biri yazımızdan bir süre sonra içeri alındı… Bir yıl sonra da toplantının
baronlarından biri şimdi içeride ter dökmekte… Evet, davanın ileri boyutunda aynı masa da oturan baronların ve işin
ucunda da örgütün parasal ayağından bazı isimlere yol çıkmakta… AZİZ BARON konuşur mu, yoksa o da aynı meşrepten
olduğu diğer Silivri korkakları gibi susma veya hasta ayağına yatar mı bilinmez ama bilinen bir gerçek var ki, şuan da
hem o çok zor durumda hem de onun ‘masa’ arkadaşları…Kısacası bazı MEHMET Aziz’lerin sonu güneydeki Bodrum
yerine karanlık Bodrum’lar da geçeceğe benziyor..."

Herkesin tutuklanacağını bilen Rauf Atilla Polat iki yıl önce Belçika’ya kaçtı şimdi de nerede olduğu bilinmiyor. 
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